ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 864 /TĐHYKPNT-TBDA

V/v mời tham gia chào giá cạnh

tranh gói thầu

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 3 năm 2025

Kính mời : Quý nhà thầu đủ năng lực, kinh nghiệm

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch tổ chức lựa chọn nhà đầu tư/nhà thầu

thực hiện gói thầu: “Đầu tư xây dựng công trình viễn thông tăng cường tín hiệu sóng di

động IBS”.

Kính mời quý công ty tham gia chào giá cạnh tranh gói thầu với các thông tin như sau:

1. Tên gói thầu: Đầu tư xây dựng công trình viễn thông tăng cường tín hiệu sóng di

động IBS.

2. Dự án: Đầu tư xây dựng công trình viễn thông tăng cường tín hiệu sóng di động

IBS.

3. Thành phần, quy cách hồ sơ: Theo hồ sơ chào giá cạnh tranh (đính kèm).

4. Phát hành hồ sơ chào giá cạnh tranh:

+ Địa chỉ: Phòng Thiết Bị Dự Án, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch. Số 02 đường Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Tp.HCM.

+ Người phụ trách: KS. Nguyễn Xuân Hòa, Chuyên viên Phòng Thiết Bị Dự Án.

+ Điện thoại: 0914720035

+ Thời gian phát hành từ 14h00 ngày 28 tháng 3 năm 2025 đến 16h30 ngày

02 tháng 4 năm 2025.

5. Nhận hồ sơ từ nhà đầu tư/nhà thầu:

Hạn chót nhận hồ sơ chào giá: Trước 16h30 ngày 10 tháng 4 năm 2025.

6. Hình thức nộp hồ sơ chào giá:

– Hồ sơ dán kín có thể gửi trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh đến địa chỉ: Phòng

Thiết Bị Dự Án, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch. Số 02 đường Dương Quang

Trung, Phường 12, Quận 10, Tp.HCM. Người nhận: KS. Nguyễn Xuân Hòa, Chuyên viên

Phòng Thiết Bị Dự Án, số điện thoại: 0914720035.

7. Thông tin giải đáp thắc mắc trong quá trình đấu thầu của Chủ đầu tư tại: 02 đường

Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Tp.HCM. Số điện thoại: 028 38 652 435.

Trân trọng kính mời!

Thông tin chi tiết: Theo đường link đính kèm.

https://pnteduvn-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/dhykpnt_pnt_edu_vn/EfULzQvVPwFKvs7AGWrhOQ4Bq2nFWMRncFqGxY8_hkoKTQ?e=ZITrXy

2

*Lưu ý về tư cách hợp lệ của nhà đầu tư / nhà thầu tham gia báo giá:

- Đối với nhà thầu, nhà đầu tư trong nước: là doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp

hợp tác xã, tổ hợp tác, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước

ngoài đăng ký thành lập, hoạt động theo quy định của pháp luật Việt Nam. Đối với nhà

thầu, nhà đầu tư nước ngoài: có đăng ký thành lập, hoạt động theo pháp luật nước ngoài;

- Hạch toán tài chính độc lập;

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ

hợp tác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về phá sản;

- Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trước khi phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu, nhà đầu tư;

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có

thẩm quyền, Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, cơ

quan khác ở Trung ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quy định tại khoản 3 Điều

87 của Luật 22;

- Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- HT và các PHT;

- Lưu: VT, TBDA-XH (02b)

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 TS.BS. Phạm Quốc Dũng